Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 111 in TUbingen
Samstag, 08.02.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:15

14:45

16:30

18:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

924

1167

1228

849

Spielklasse

weibliche B-Jugend
Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK 3

Manner LK 2

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

Gegner

CVJM Hagelloch : CVJM Hilben 5:15
CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen 19:19
: EJW Miinchingen '
CVJM Hagelloch 2 : CVJM Enzweihingen 21:21
CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CV)M 23:19

Hilben

Patrik Wuchter

Tim Kohler Micha Lutz

Leon Nill

Rainer Schumacher Stephan
Frank



