

Kreissporthalle Tübingen

Waldhörnlestr. 13 72072 Tübingen

Handball Spieltag 111 in Tübingen

Samstag, 08.02.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:15	2x25 Min.	924	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM Hülben	5:15	Patrik Wuchter
14:45	2x25 Min.	1167	männliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : EJW Münchingen	19:19	Tim Kohler Micha Lutz
16:30	2x30 Min.	1228	Männer LK 3	CVJM Hagelloch 2 : CVJM Enzweihingen	21:21	Leon Nill
18:00	2x30 Min.	849	Männer LK 2	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Hülben	23 : 19	Rainer Schumacher Stephan Frank